ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos nove dias do mês de março de 2021, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado, referente ao Edital

no 005/2021, retificado no DOU no 43, de 05 de março de 2021, área de Estruturas, reuniu-se de forma remota para

apurar o resultado final do certame. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com

os arts. 34 a 37 da Resolução no 225/2018-CONSEPE, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo,

considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos
NFC (Nota decrescente de

classificação)

Welky Klefson Ferreira De Brito 9,53 7,26 9,30 (Aprovado) – 1o

Bianca Alencar Vieira 9,43 6,60 9,15 (Aprovado) – 2o

Anderson Albino Ferreira 8,87 8,98 8,88 (Aprovado) – 3o

Alba Cesanna Coutinho Rocha 8,65 8,23 8,61 (Aprovado) – 4o

Robson Ribeiro 8,74 4,00 8,27 (Aprovado) – 5o

Alvaro Martins Delgado Neto 7,00 10,00 7,30 (Aprovado) – 6o

Lays Raianne Azevedo da Costa - 6,05 Eliminada*

Júlio César Tavares De Lucena - 6,00 Eliminado**

Kaio Geovanne de Medeiros Dantas - 4,93 Eliminado**

Marcelo Ferreira de Souza Bezerra Araújo - 3,81 Eliminado**

Barbara dos Santos Sánchez - 3,77 Eliminada**

Elói Daniel de Araújo Neto - 3,63 Eliminado**

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT

Em que: PD, à nota final da prova didática; e PT, à nota final da prova de títulos.

* Candidata eliminada por descumprir o tempo mínimo de apresentação na prova didática.
** Candidato eliminado por não comparecer à prova didática.

Natal, 09 de março de 2021.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/03/2021

ATA DA NFC Nº 2/2021 - CIV/CT (14.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/03/2021 19:39 )
FERNANDA RODRIGUES MITTELBACH

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CIV/CT (14.17)

Matrícula: 1612047

 (Assinado digitalmente em 10/03/2021 08:48 )
JOSE AIRTON CUNHA COSTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CIV/CT (14.17)

Matrícula: 1149530

 (Assinado digitalmente em 10/03/2021 10:49 )
ROBERTO JOSE DE MEDEIROS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CIV/CT (14.17)

Matrícula: 347038

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufrn.br/documentos/ 2
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DA NFC 09/03/2021 645369b962

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf